

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO**  
**č. smlouvy objednatele 60/2020**  
**č. smlouvy zhotovitele 2201404**

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
ve znění pozdějších předpisů

**1.**

Zadavatel: **Město Tovačov**  
Se sídlem: Náměstí 12, 751 01 Tovačov  
IČ: 00302082  
DIČ: CZ00302082  
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
Marek Svoboda, starosta města  
tel.: +420 602 500 750  
mail: starosta@tovacov.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

**a**

**2.**

Zhotovitel: **Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle C,  
vložce 7336,  
jehož jménem jedná: Ing. Bc. Josef Velešík, jednatel  
tel: +420 604 222 317, +420 582 343 858  
email: [zakazky@navratilpv.cz](mailto:zakazky@navratilpv.cz)  
Se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov  
IČ: 46972021  
DIČ: CZ46972021  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-2133470267/0100

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.5. 2020.

**Článek 1.**  
**Předmět smlouvy**

(se upravuje)

- 1.1 Předmět díla se upravuje o změnu rozsahu prací, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku, která je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o Dílo na stavbě: „**Zateplení, výměna zdroje tepla a VZT v MŠ Tovačov**“.

#### Článek 4. Cena díla

4.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo upravuje o práce, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku a činí:

Rekapitulace dodatku D1:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
Vícepráce	348.879,27 Kč	73.264,65 Kč	422.143,92 Kč
Méněpráce	- 343.462,32 Kč	- 72.127,09 Kč	- 415.589,41 Kč
Celkem za stavbu	5.416,95 Kč	1.137,56 Kč	6.554,51 Kč

3.2 Cena díla specifikovaná cenovou nabídkou se sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková rekapitulace:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
SoD	4.240.373,19 Kč	890.478,37 Kč	5.130.851,56 Kč
D1	5.416,95 Kč	1.137,56 Kč	6.554,51 Kč
Cena díla	4.245.790,14 Kč	891.615,93 Kč	5.137.406,07 Kč


DPH bude účtována dle předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č. 60/2020 (č. smlouvy zhotovitele 2201404) neupravené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V Tovačově, dne 10. 9. 2020


V Prostějově, dne 10. 09. 2020

**Objednatel:**

  
MĚSTO TOVAČOV  
Náměstí č. 12  
751 01 Tovačov  
IČ: 003 02 082  
DIČ: CZ00302082  
- 3 -  
Marek Svoboda  
starosta města

**Zhotovitel:**

  
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.  
Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov  
IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021  
Tel.: 582 343 858

  
Ing. Bc. Josef Velešík  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Če20/05\_V Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Tovačov  
CP/MNP

**Objednatel:** Město Tovačov IČO: 00302082  
Náměstí 12 DIČ: CZ00302082  
75101 Tovačov-Tovačov I-Město

**Zhotovitel:** Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. IČO: 46972021  
Vápenice 2970/17 DIČ: CZ46972021  
79601 Prostějov-Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 869,23
PSV	-6 556,00
MON	-7 896,28
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>5 416,95</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 416,95 CZK
Základní DPH	21 %	1 137,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 6 554,51 CZK**

v

  
 Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.  
 Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov  
 IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021  
 Tel: 582 343 858

⑪

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

dne

7.9.2020

**MĚSTO TOVAČOV**  
 Náměstí č.12  
 751 01 Tovačov  
 IČ: 003 01 082  
 DIČ: CZ00302082  
 -3-

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Snížení energetické náročnosti MŠ</b>	<b>0,00</b>	<b>5 416,95</b>	<b>1 137,56</b>	<b>6 554,51</b>	<b>100</b>
ZL 01	Vícepráce	0,00	348 879,27	73 264,65	422 143,92	6 441
ZL 02	Méněpráce	0,00	-343 462,32	-72 127,09	-415 589,41	####
Celkem za stavbu		0,00	5 416,95	1 137,56	6 554,51	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-14 333,21	-265
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			53 914,44	995
96	Bourání konstrukcí	HSV			-19 712,00	-364
730	Ústřední vytápění	PSV			-9 300,00	-172
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 944,00	239
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-10 200,00	-188
M21	Elektromontáže	MON			-7 896,28	-146
Cena celkem					5 416,95	100

## Položkový rozpočet

S:	Če20/05_VCP/ Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Tovačov
O:	SO 01 Snížení energetické náročnosti MŠ
R:	ZL 01 Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>216 059,27</b>			
1	602015187	Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	57,54000	279,50	16 082,43
		5,35*4,2		22,47000		
		(5,35+3)*4,2		35,07000		
2	622322510	Izolace XPS tl. 40 mm, bez PÚ	m2	57,54000	654,00	37 631,16
		5,35*4,2		22,47000		
		(5,35+3)*4,2		35,07000		
3	622318128	Zateplovací syst.Weber,fasáda, Kooltherm K5 20 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	136,11274	1 015,00	138 154,43
		497,5164*0,24		119,40394		
		Pohled severní : 2*(0,95+2,2*2)*0,24		2,56800		
		Pohled jižní : ((2*1,43+2*2,2)*4-(2*0,77+2*0,77)*4)*0,24		4,01280		
		Pohled východní : ((2*2,5+2*2,4)*4+2*0,75*2)*0,24		10,12800		
4	622432111	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná	m2	47,38250	500,00	23 691,25
		Pohled severní : (22,18+16,49)*0,35+2,03*0,15*2		14,14350		
		Pohled jižní : (14,41+19,85)*0,35+2,34*0,15*2+0,69*2		14,07300		
		Pohled západní : (13,78+13,6)*0,35		9,58300		
		Pohled východní : 27,38*0,35		9,58300		
5	622PC11	Demontáž a montáž plastových fasádních mřížek (kopie původních) vč.prodloužení vývodů	ks	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>111 440,00</b>			
6	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	4,00000	1 695,00	6 780,00
7	764211402	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 45°	m2	3,00000	1 770,00	5 310,00
8	764295420	Střešní dilataceTi Zn plech, jednoduchá, rš 330 mm K14	m	10,00000	807,00	8 070,00
9	764530430	Oplechování zdi z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	140,00000	652,00	91 280,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>21 380,00</b>			
10	svítidlo	D+ M Svítidlo LED DELIA 53W/4750lm/4000K	ks	4,00000	5 345,00	21 380,00

## Položkový rozpočet

S:	Če20/05_VCP/ Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Tovačov
O:	SO 01 Snížení energetické náročnosti MŠ
R:	ZL 02 Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>	<b>-14 333,21</b>			
1	602015187	Stěrka na stěnách weberpas silikon	m2	-47,38250	302,50	-14 333,21

Začátek provozního součtu

Pohled severní : (22,18+16,49)\*0,35+2,03\*0,15\*2 14,14350

Pohled jižní : (14,41+19,85)\*0,35+2,34\*0,15\*2+0,69\*2 14,07300

Pohled západní : (13,78+13,6)\*0,35 9,58300

Pohled východní : 27,38\*0,35 9,58300

Konec provozního součtu

-47,3825 -47,38250

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>-162 144,83</b>			
2	622PC04	Příplatek k soklu za hydroizolační nátěr do výše 1 m viz PD	m2	-137,81000	350,00	-48 233,50
3	622PC07	Zatepl. systém ETICS, ostění, EPS F šedý tl. 40 mm , lambda min.0,033 W/m.K ,omítka silikonová tl.1 mm dle PD	m2	-119,40394	824,00	-98 388,85
4	622PC08	Zatepl. systém ETICS ostění, miner.desky 40 mm lambda min.0,035 W/m.K omítka silikonová tl.1 mm viz.PD	m2	-16,70880	929,00	-15 522,48

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>-19 712,00</b>			
5	961 PC03	Demotáž větracích mřížek , osazení nových nerez s prodloužením odtahů 150/150 mm	ks	-5,00000	850,00	-4 250,00
6	961PC 02	Bourání vně stupně a betonáž nového včetně bar.značení	kpl	-1,00000	15 462,00	-15 462,00

<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>	<b>-9 300,00</b>			
7	730010	Nosný rám pro umístění kaskáda dvou kotlů vč. izolátorů chvění	kpl	-2,00000	2 450,00	-4 900,00
8	730014	Teplotní čidla venkovní	ks	-2,00000	1 600,00	-3 200,00
9	730025	Odvzdušňovací ventil automatický	ks	-6,00000	200,00	-1 200,00

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>-98 496,00</b>			
10	764311201	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° K11	m2	-4,00000	1 100,00	-4 400,00
11	764311202	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 45° K12 , vč.nátěru	m2	-3,00000	1 352,00	-4 056,00
12	764 PC 06	Střešní dilatace jednodílná z poplast.plechu rš 300 mm K 14	m	-10,00000	520,00	-5 200,00
13	764PC01	Oplechování zdí (atik) z poplast. plechu, rš 350 mm K13	m	-140,00000	606,00	-84 840,00

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>-10 200,00</b>			
14	767 PC05	Přechodová AL lišty Z05	m	-4,00000	750,00	-3 000,00
15	767 PC06	Dodávka a montáž AL rámu Z06	ks	-2,00000	3 600,00	-7 200,00

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>-29 276,28</b>			
16	210201511	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	-12,00000	248,16	-2 977,92
17	100000013VD	Antenní konzola	ks	-1,00000	1 264,56	-1 264,56
18	34800020VD	Stropní svítidlo, přisazené, kruhové, LED, 9W	ks	-12,00000	2 086,15	-25 033,80